
Правовое  управление  правительства  
Воронежской  области  

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО  
С4 	2О  [. 

Регистрационный  номер  № 	 

Министерство  тарифного  регулирования  
Воронежской  области  

(Минтарифов  ВО) 

ПРИКАЗ  

28 марта  2024 года 
	 №  12/1 

г. Воронеж  

О  внесении  изменений  в  приказ  Минтарифов  ВО  от  14.12.2023 №  б3/3 

«Об  установлении  тарифов  на  электрическую  энергию  (мощность); 

дифференцированных  по  объемам  потребления  электрической  энергии  

(мощности) и  группам  (подгруппам) населения  и  приравненных  к  нему  

категорий  потребителей, по  Воронежской  области  на  2024 год» 

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  министерства  

тарифного  регулирования  Воронежской  области  в  соответствие  

действующему  законодательству , руководствуясь  постановлением  

Правительства  Воронежской  области  от  31.03.2020 №  283 «Об  утверждении  

Положения  о  министерстве  тарифного  регулирования  Воронежской  области», 

и  на  основании  решения  Правления  Минтарифов  ВО  от  28.03.2024 №  12/1 

приказываю : 

1. Внести  в  приказ  Минтарифов  ВО  от  14.12.2023 №  63/3 

«Об  установлении  тарифов  на  электрическую  энергию  (мощность), 

дифференцированных  по  объемам  потребления  электрической  энергии  

(мощности) и  группам  (подгруппам) населения  и  приравненных  к  нему  

категорий  потребителей, по  Воронежской  области  на  2024 год» следующие  

изменения: 

1.1. В  Таблице  1 «Диапазоны  объемов  потребления  электрической  

энергии  (мощности)» к  Приложению  к  приказу  слова  «подпунктом  «а» пункта  

1 Указа  Президента  Российской  Федерации  от  05.05.1992 №  431 «О  мерах  по  

социальной  поддержке  многодетных  семей» (Ведомости  Съезда  народных  

депутатов  Российской  Федерации  и  Верховного  Совета  Российской  



2 

Федерации, 1992, №  19, ст. 1044)» заменить  словами  «пунктом  1 Указа  

Президента  Российской  Федерации  от  23 января  2024 года  №  б3 «О  мерах  

социальной  поддержки  многодетных  семей». 

1.2. В  Таблице  1 «Диапазоны  объемов  потребления  электрической  

энергии  (мощности)» к  Приложению  к  приказу  слова  «подпунктом  «а» пункта  

1 Указа  Президента  Российской  Федерации  от  05.05.1992 №  431 «О  мерах  по  

социальной  поддержке  многодетных  семей» заменить  словами  «пунктом  1 

Указа  Президента  Российской  Федерации  от  23 января  2024 года  №  б3 

«О  мерах  социальной  поддержки  многодетных  семей». 

2. Настоящий  приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  

опубликования. 

Министр  Л.Г. Шелякина  


	Page 1
	Page 2

